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Program for hdlso- och sjukvardsnamnden torsdagen den 18
april 2024

Tid: k1. 09:00 — 17:00
Plats: Regionens hus, Styrelserummet - hus 3 plan 3 (6ppet sammantride)

Informationer

09:00

09:00

Information fran kurs/konferens

Rapport politisk arbetsgrupp

Hilso- och sjukvardsdirektérens rapport

09:10

09:30

09:50

10:00

10:15

10:25

10:45

11:05

11:10

11:45

12:00

13:00

13:30

Liaget i hilso- och sjukvarden

Regional plan f6r omvardnad

Hemmonitorering

Upphandling sommar

Paus

Upptoljning: Arbetsmilj6 och hilsa
Upptéljning: Kompetensforsorjning
Paus

Ekonomisk rapport mars 2024
inkl. status hyrbemanning

Inspel regionplan 2025-2027
Lunch
Folktandvéirden — atgirdsforslag

Uteblivandeavgifter

Katarina Nyberg Finn

Anna Granevarn

Sara Both/
Sara Schratz
Anna Fremner

Anna Granevarn

Eva Ronnberg/
Malin Bergstrand
Anders Bylander

Maria Nordstrom m.fl
Camilla Burman

Henrik Wahlstrom

Henrik Wahlstrom/
Stefan Stjernstrom
Helen Persson
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13:45  Partigrupper

14:30  Beslutsarenden
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